Wiktor Choromański, Assesorem Prawnym Oddz. Kontroli służących; Sekretarz Wydziału Śledczego, Rejestr. Kolleg. Maksymilian Kwiatkowski, Sekretarzem Oddz. xiąg ludności; Sekretarz Straży Ogniowej Julian Zieliński, Sekretarzem Wydziału Śledczego, i Starszy Kancellista Karol Eborowicz, Sekretarzem Straży Ogniowej.

Z dnia 14 (26) Marca 1856 roku.

Przez postanowienie Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany: Starszy Lekarz powiatu i Członek Urzędu Lekarskiego gub. Radomskiej, Magister Medycyny, Assesor Kolleg. Walenty Siekaczyński, pełn. obow. Inspektora Lekarskiego miasta Warszawy.

obow. Adjunkta Archiwum.

W Okręgu Naukowym Warszawskim, mianowany: Wykwalifikowany kandydat w Komitecie Egzaminacyjnym Nauczyciel Szkoły Elementarnej przy Kościele Ewangelicko-Reformowanym w Warszawie Jan Katzman, Nauczycielem języka Niemieckiego w Szkole powiatowej 3-ej w Warszawie.

Z dnia 15 (27) Marca 1856 roku.

Przez rozporządzenia Władz Oddzielnych.

W Biurze Marszałka Szlachty gub. Augustowskiej, mianowany: Sekretarz Gimnazjum Gubern. w Suwałkach, Sekretarz Gubern. Kazimierz Brochowski, Młodszym Sekretarzem Kancellaryi Marszałka Szlachty gub. Augustowskiej, z pozostaniem przy dotychczasowych obowiązkach.